
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 69-НР 

от 25 януари 2013 г. 

    ОТНОСНО:  Определяне на член от РИК за подписване на протоколи за 

предаване  и приемане на избирателни списъци за произвеждане на 
национален референдум на 27 януари 2013 г.  и за предаване и приемане на 

изборни книжа и материали за произвеждане на национален референдум на 

27 януари 2013 г. 

 

     На основание чл. 187, ал. 3 от Изборния кодекс, Общинската избирателна 

комисия 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Определя Валери Иванов Димитров да подпише протоколите в 

избирателните секции в община Берковица. 

2. Определя Калин Филипов Хайтов да подпише протоколите в 
избирателните секции в община Бойчиновци. 

3. Определя Васил Нинов Върбанов  да подпише протоколите в 

избирателните секции в община Брусарци. 

4. Определя Петко Кирилов Петков да подпише протоколите в 

избирателните секции в община Вълчедръм. 

5. Определя Росица Енчева Ангелова да подпише протоколите в 

избирателните секции в община Вършец. 

6. Определя Крум Георгиев Милетиев да подпише протоколите в 

избирателните секции в община Георги Дамяново. 

7. Определя Емилия Младенова Колчева да подпише протоколите в 

избирателните секции в община Лом. 

8. Определя Радостина Славчова Чернева да подпише протоколите в 
избирателните секции в община Медковец. 

9. Определя Петя Найденова Гачовска-Томова да подпише протоколите в 

избирателните секции в град Монтана. 

10. Определя Петко Кирилов Петков да подпише протоколите в 

избирателните секции в община Монтана с № 122900050 до 122900072. 

11. Определя Габриела Илиева Димитрова – Николова да подпише 

протоколите в избирателните секции в община Чипровци. 

12. Определя Симеон Тодоров Симеонов да подпише протоколите в 

избирателните секции в община Якимово. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 
СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 
Обявено на 25  януари 2013 г. в 17:00 часа 
 

Свалено на ……януари 2013 г. в ………….часа 

 

 


